

GP.271.1.2.2014

Wykonawcy

### Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „**Dokończenie rozbudowy budynku Urzędu Gminy w Perlejewie**”.

Wójt Gminy Perlejowo działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), udziela wyjaśnień na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Dokończenie rozbudowy budynku Urzędu Gminy w Perlejewie**”:

**Pytanie 1.** Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej netto na w/w zadanie?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy PZP protokół z postępowania jest jawny (wzór protokołu określa rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego). Na pierwszej stronie tegoż protokołu znajduje się informacja o wartości zamówienia. Zamawiający ma możliwość uzupełnienia tej wartości po otwarciu ofert. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie uzupełnił rubryki z wartością zamówienia. W załączeniu pierwsza strona protokołu ZP-PN z postępowania.

**Pytanie 2.** Proszę o podanie wymiarów płytek Gres dot. pozycji 19 przedmiaru branża: budowlana?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca wymiarów płytek „Gres”.

**Pytanie 3.** Proszę o podanie wymiarów płytek Gres dot. pozycji 20 w/w przedmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca wymiarów płytek „Gres”.

**Pytanie 4.** Proszę o podanie wymiarów płytek Gres dot. pozycji 21 w/w przedmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca wymiarów płytek „Gres”. Cokół wysokości 10 cm.

**Pytanie 5.** Proszę o podanie wymiarów płytek Gres dot. pozycji 22 w/w przedmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca wymiarów płytek „Gres”. Cokół wysokości 10 cm.

**Pytanie 6.** Proszę o podanie wymiarów glazury dot. pozycji 37 w/w przedmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca wymiarów glazury.

**Pytanie 7.** Proszę o podanie co wchodzi w zakres wykonania innych prac nie ujętych 1 kpl. dot. pozycji 39 przedmiaru branży elektrycznej?

Odpowiedź: Pozycja dotyczy ewentualnej opłaty za zerwanie plomby przy zabezpieczeniu przelicznikowym.

Wójt  
mgr inż. Krzysztof Rodziszewski

**GMINA PERLEJEWO**  
**17-322 Perlejewo**  
**Perlejewo 14**

Pieczęć zamawiającego

## PROTOKÓŁ POSTĘPOWANIA W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

Protokół dotyczy:

- zamówienia publicznego  
 umowy ramowej

<b>1.</b>	<p><b>Zamawiający</b></p> <p>Pełna nazwa (firma) zamawiającego:  <b>Gmina Perlejewo</b></p> <p>Adres:          ul. Perlejewo 14          17 - 322 Perlejewo</p> <p>telefon:           85 6578515                      faks:           85 6578502          e-mail:            ugperlejewo@wp.pl</p>
<b>2.</b>	<p><b>Przedmiot zamówienia</b></p> <p>1. Określenie przedmiotu zamówienia:  <b>Dokończenie rozbudowy budynku Urzędu Gminy w Perlejewie</b></p> <p><input type="checkbox"/> Dopuszczono możliwość składania ofert częściowych.</p> <p>2. Wartość  <i>(można wypełnić po otwarciu ofert)</i>  <input checked="" type="checkbox"/> zamówienia  <input type="checkbox"/> zamówień, których zamawiający zamierza udzielić w okresie obowiązywania umowy ramowej</p> <p>została ustalona na kwotę ..... zł,</p> <p><input type="checkbox"/> co stanowi równowartość ..... euro, w tym wartość przewidywanych zamówień uzupełniających została ustalona na kwotę ..... zł, co stanowi równowartość ..... euro</p> <p><input type="checkbox"/> jest to zamówienie udzielane w częściach, a wartość udzielanego zamówienia została ustalona na kwotę ..... zł, co stanowi równowartość ..... euro</p> <p>3. Wartość zamówienia została ustalona w dniu <b>04.09.2014</b> r. na podstawie kosztorysów inwestorskich opracowanych przez Krzysztofa Leszczyńskiego, Stanisława Kuźmńskiego i Janusza Sadowskiego oraz dodano do 50% zamówień uzupełniających.  <i>(wskazać odpowiedni dokument, np.: planowane koszty, kosztorys inwestorski, program funkcjonalno-użytkowy)</i>          Wartość szacunkową ustalił Krzysztof Radziszewski.</p> <p>4. Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej:  <input checked="" type="checkbox"/> nie  <input type="checkbox"/> tak: udział tych środków w wartości zamówienia wynosi: .. % <i>(podać, o ile jest znany)</i>          w ramach <i>(wskazać projekt / program)</i> .....</p>

.....  
*(podpis osoby sporządzającej protokół)*